
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.236.2022 
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 
2022 i ostateczne terminy ich wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Kwoty wydatków, o których mowa w §1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu gminy. 

§ 3. Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informacje o wykorzystaniu kwot 
wymienionych w §1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami o sprawozdawczości budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marianna Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14182



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII. 236.2022 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 

 

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota w zł Termin 
realizacji 

Dz. Rozdz. §    

853 85395 6050 Utworzenie Centrum 
Opiekuńczo Mieszkalnego w 

Dzieczewie 

746 487,00 30-06-2023 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14182


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2022-12-23T14:22:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




